ihale Bilgileri
ihale Kayit No

Almin/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayisi

Gecerli Teklif Sayisi

Is Ortaklig Teklif Sayisi

Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi

Sozlesme Bilgileri

Sozlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu isin Yaklasik Maliyeti
Sozlesme Bedeli

Sozlesme Konusu ise Verilen Gegerli En
Dusuk Teklif Tutari

Sodzlesme Konusu ise Verilen Gegerli En
Yuksek Teklif Tutar

Sozlesme Turu

Almin/isin Baslangig Tarihi
Alimin/isin Bitis / Teslim Tarihi
Yuklenici Bilgileri

Teyit Onay Tarihi

Yiulenicinin Adi/ Unvani - TCKN/VKN

:2025/346012

Uriinlerin tamami idarenin belirleyecegi

_sehir merkezi ve mucavir alan igerisindeki
" adreslere montaj yapilarak galisir

vaziyette teslim edilecektir.
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:15.04.2025

: 841.166,67 TRY
: 820.000,00 TRY
: 820.000,00 TRY

: 820.000,00 TRY

: Birim Fiyatl
:16.04.2025
:15.05.2025

:15.04.2025

_DCL BILGISAYAR SISTEMLERI TIC.VE
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